
COMUNE DI FICARAZZI
AREA METROPOLITANA PALERMO

DETERMINA DIRIGENZIALE
N. 27 DEL 15/01/2025

UFFICIO: Settore IV Polizia Municipale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE IV°

ACCERTATO che in data 08 Giugno 2024, si sono svolte in questo Comune le elezioni elettorali
EUROPEE presso il plesso scolastico della locale Scuola Media Statale “ Rosario Levantino”;
CONSIDERATO che il personale di questo Comando, dietro richiesta della Prefettura di Palermo,
veniva impiegato per la vigilanza ai seggi;
CONSIDERATO che le somme destinate a tale servizio, sono state regolarmente accreditate presso
le casse Comunali;
RITENUTO pertanto dover procedere alla relativa liquidazione agli eventi diritto;

DETERMINA

Visto il D. Lgs Del 18/08/2000 n. 267;
Visto il Vigente Regolamento Comunale di Contabilita’;
• Di liquidare e pagare l’importo di euro 3.239,15 ( incluso oneri ) al personale di questo Comando

impiegato per lo straordinario elettorale prestato così, come da prospetto allegato alla presente;
• Di confermare l’imputazione della spesa :
• Cap.570 pagamento compenso lavoro straordinario al lordo euro 2.448,37;
• Cap.580 pagamento CPDEL 23,80 carico amministrazione euro 582,67;
• Cap.580 pagamento Irap 8,50 carico amministrazione euro 208,11,;
• Di trasmettere all’Ufficio Ragioneria la presente liquidazione con allegato prospetto, per gli

adempimenti consequenziali di competenza;

•

Oggetto: Liquidazione ore di straordinario personale P.M. impiegato
per la vigilanza ai seggi elettorali per elezioni EUROPEE
2024 del 08/06/2024.

Il Responsabile Del Procedimento Il Responsabile Del Settore



Romano Giuseppe

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

Si attesta di avere effettuato i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art.184,
comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e art.. 29 del Regolamento di contabilità vigente.

posizionefirma_1#posizionefirma_1
posizionefirma_2#posizionefirma_2


PUBBLICAZIONE

Ai fini del rispetto della normativa vigente in materia di trattamento dati sensibili il sottoscritto
nella rispettiva qualità, richiede la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio ON-Line,
confermando che lo stesso è precipuamente destinato alla pubblicazione e contiene eventuali

omissis resisi necessari dal rispetto della normativa in materia di riservatezza.A tal fine solleva da
qualsiasi responsabilità i soggetti addetti alle attività inerenti la procedura di pubblcazione.

Il Responsabile della Direzione

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


	posizionefirma_1
	posizionefirma_2



